
Stránka 1 z 4 

 

Zastupitelstvo města Krásno dne 27.11.2023 

• Schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 008/2023 

01)  Ponížení  příjmové části rozpočtu ve výši 121.000,00 Kč. 

02) Ponížení výdajové části rozpočtu ve výši 121.000,00 Kč.  

03)  Přesuny mezi paragrafy a položkami výdajové části rozpočtu – neovlivňuje výši výdajů. 

04)  Financování hospodářské činnosti 500.000,00 Kč. 

 

 

01)  Ponížení příjmové části rozpočtu ve výši 121.000,00 Kč. 

• -192.000,00  Ponížení  příjmové části o dotaci ÚP na VPP                         

                 V  příjmové části je částka vyšší než skutečně došlá dotace.        

• -45.000,00   Ponížení  příjmové části o dotaci Hasiči.                           

                 V  příjmové části je částka vyšší než skutečně došlá dotace.        

•  14.096,00    Navýšení příjmové části rozpočtu Celkem 80.000,00 Kč               

                 Dotace od ÚP na VPP, ÚZ 13013,     

                 položka   4116   -   Ostatní  NEI transfery, NZ 1041                         

•  65.904,00    Navýšení příjmové části rozpočtu Celkem 80.000,00 Kč               

                 Dotace od ÚP na VPP, ÚZ 13013,     

                 položka   4116   -   Ostatní  NEI transfery, NZ 1045                         

                                  

•  36.000,00  Navýšení příjmové části rozpočtu  

               NEI  dotace  KK - Dotační program 12, 

               Vybavení jednotky SDH Krásno,     

               pol.4122-Neinvestiční     přijaté transfery   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

                   

       

02)  Ponížení výdajové části rozpočtu ve výši 121.000,00 Kč. 

• -132.596,69  Ponížení  výdajové části rozpočtu o výdaje kryté                    

                dotací od ÚP na VPP, 

                par.3639 – Komunální služby, 

                pol.5011 – Platy zaměstnanců 

• -41.502,76   Ponížení  výdajové části rozpočtu o výdaje kryté                    

                dotací od ÚP na VPP, 

                par.3639 – Komunální služby, 

                pol.5031 – Povinné poj. na sociální zabezpečení 

• -17.900,55  Ponížení  výdajové části rozpočtu o výdaje kryté                    

                dotací od ÚP na VPP, 

                par.3639 – Komunální služby, 

                pol.5032 – Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 

• -30.000,00  Ponížení  výdajové části rozpočtu o výdaje kryté dotací Hasiči.  

                par.5512 – Požární ochrana, 

                pol.5019 – Ostatní platy-refundace.     

                                                             

• -15.000,00  Ponížení  výdajové části rozpočtu o výdaje kryté dotací Hasiči.                                  

               par.5512 – Požární ochrana                 

               pol.5039 – Ostatní povinné pojistné – refundace.  

 

•  9.734,81  Navýšení výdajové části rozpočtu  

           Čerpání  dotace  od ÚP na VPP, ÚZ 13013,celkem 80.000,00 Kč               

           paragraf 3639 - Komunální služby  

           položka 5011 - Platy zaměstnanců, NZ 1041 

• 45.513,81  Navýšení výdajové části rozpočtu  

           Čerpání  dotace  od ÚP na VPP, ÚZ 13013,celkem 80.000,00 Kč               

           paragraf 3639 - Komunální služby  

           položka 5011 - Platy zaměstnanců, NZ 1045       

• 3.046,99   Navýšení výdajové části rozpočtu  

           Čerpání  dotace  od ÚP na VPP, ÚZ 13013,celkem 80.000,00 Kč               

           paragraf 3639 - Komunální služby  

           položka 5031 – pojistné na soc.zab.,NZ 1041       

                                 

• 14.245,82 Navýšení výdajové části rozpočtu  

           Čerpání  dotace  od ÚP na VPP, ÚZ 13013,celkem 80.000,00 Kč               

           paragraf 3639 - Komunální služby  

           položka 5031 – pojistné na soc.zab.,NZ 1045                                  

                                

•  1.314,20 Navýšení výdajové části rozpočtu  

           Čerpání  dotace  od ÚP na VPP, ÚZ 13013,celkem 80.000,00 Kč               

           paragraf 3639 - Komunální služby  

           položka 5032 – Povinné poj. na veř.zdr.poj., NZ 1041 

                                   

•  6.144,37 Navýšení výdajové části rozpočtu  

           Čerpání  dotace  od ÚP na VPP, ÚZ 13013,celkem 80.000,00 Kč               

           paragraf 3639 - Komunální služby  

           položka 5032 – Povinné poj. na veř.zdr.poj., NZ 1045       

                                   



Stránka 3 z 4 

 

• 36.000,00  Navýšení výdajové části rozpočtu  

              výdaje  k NEI dotaci KK - Dotační program 12                        

              Vybavení jednotky SDH Krásno,     

              par.5512-Požární ochrana,         

              pol.5137-Drobný  dlohodobý hmotný majetek.                          

 

 
 

 

03)  Přesuny mezi paragrafy a položkami výdajové části rozpočtu – neovlivňuje výši výdajů. 

• 4.000,00   

          par.5512  

                pol.5137  

• 153.000,00  

            par.3745 

            pol.5021                                     

• 333.000,00 

            Par.3745 

            Pol.5169 

            Org.8015                                    

•  87.000,00 

            Par.3745 

            Pol.5169    

            Org.8016                                  

• 20.000,00  

            Par.6112 

            Pol.5021  

• 117.000,00 

                 Par.6112 

                 Pol.5023        

• 71.000,00 

            Par.6112 

            Pol.5031                                    

• 29.000,00 

            Par.6112 

            Pol.5032                                     

• 20.000,00 

          Par.3723 

          Pol.5169                                    

• 80.000,00 

          Par.2219 

          Pol.6121                                    

• 40.000,00 

          Par.2219 

          Pol.5171                                    

• 69.060,77 

          Par.3639 

          Pol.5011                                    

• 21.616,02 

          Par.3639 

          Pol.5031 



Stránka 4 z 4 

 

• 9.323,21 

          Par.3639 

          Pol.5032  

• -1.054.000,00 

          Par.3636 

          Pol.6121  
 

 

 

 

 

 

 

04)  Financování hospodářské činnosti 500.000,00 Kč. 

                                  

• 500.000,00  Financování hospodářské činnosti. 

               Par.6330 

               Pol.5341         

 

• -154.000,00 

            Par.3636 

            Pol.5171                                    

• -346.000,00 

            Par.3636 

            Pol.6121                                    

 
 

 

 

 

 

 

 

      Rekapitulace upraveného rozpočtu v Kč                      

                                                                 

      PŘÍJMY  - před změnou                     24.260.547,60    

              - změna                             -121.000,00    

              - po změně                        24.139.547,60    

                                                                 

      VÝDAJE  - před změnou                     25.727.097,33    

              - změna                             -121.000,00    

              - po změně                        25.606.097,33    

                                                                 

                                                                 

 

 

 

Vyvěšeno:   

 

Sejmuto:  


